h
BREJETUBA

pasta;

mwm ifdeàéa

PORTARIA N° 1107/2017

"EXONERA SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE SAÚDE, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

Considerando pedido do titular da

O PREFEITO DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO
CARMO DIAS, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei
Orgânica Municipal, com alterações introduzidas posteriormente;

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar a pedido o Secretário Municipal de Saúde GILDÁZIO

BELISÁRIO.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
disposições em contrário.

as

Brejetuba, 01 dé fevereiro de 2017.

JOÃO DO^RMÕ DIAS
Prefeito Municipal

Av. Ângelo Uliana, s/n° - TeL: (27) 3733-1200 - CEP: 29630-000 -Bairro Uliana - Brejetuba-ES.